
Uchwała Nr XLVII/678/23 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie powierzenia przez Województwo Warmińsko-Mazurskie, a przyjęcia przez 
Województwo Pomorskie wykonania zadań dotyczących rewitalizacji i promocji śródlądowej drogi 
wodnej relacji zachód – wschód obejmującej drogi wodne: Odra, Warta, Noteć, Kanał Bydgoski, 
Brda, Wisła, Nogat, Szkarpawa oraz Zalew Wiślany (planowana droga wodna E70 na terenie 
Polski) na odcinku położonym na terenie województwa warmińsko – mazurskiego. 

Na podstawie art. 8 ust.2, 3 i 4 oraz art. 18 pkt 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) , art. 46 i art. 48 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2267) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Województwo Warmińsko-Mazurskie powierza Województwu Pomorskiemu wykonanie zadań 
publicznych obejmujących rewitalizację i promocję śródlądowej drogi wodnej relacji zachód-wschód 
obejmującej drogi wodne: Odra, Warta, Noteć, Kanał Bydgoski, Brda, Wisła, Nogat, Szkarpawa oraz 
Zalew Wiślany (planowana droga wodna E70 na terenie Polski) na odcinku położonym na terenie 
województwa warmińsko-mazurskiego, a w szczególności: 
1) działań informacyjnych związanych z upowszechnianiem wyników prac dotyczących rewitalizacji 

polskiego odcinka MDWE 70; 
2) aktualizację strony internetowej zamieszczonej pod adresem: www.mdwE70.pl; 
3) organizację konferencji tematycznych oraz innych wydarzeń związanych z turystyką wodną 

i transportem śródlądowym; 
4) realizację kampanii społecznej i promocyjnej na rynkach krajowych i zagranicznych. 

§ 2. Porozumienie dotyczące działań opisanych w § 1 zostanie zawarte na okres 3 lat, od dnia 
……….. lutego 2023 r. do dnia 31 grudnia 2025 roku. 

§ 3. 1. Województwo Warmińsko-Mazurskie zapewni w każdym roku kalendarzowym dotację celową 
na realizację zadań określonych w § 1, w wysokości 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 
00/100). 
2. Dotacja celowa, o której mowa w ust. 1, w pierwszym roku kalendarzowym obowiązywania 
Porozumienia zostanie przekazana na konto Województwa Pomorskiego, nie później niż w terminie 
14 dni od dnia wejścia w życie Porozumienia, o którym mowa w § 2. 
3. Dotacja celowa, o której mowa w ust. 1, w drugim i trzecim roku kalendarzowym obowiązywania 
Porozumienia, zostanie przekazana na konto Województwa Pomorskiego, nie później niż do końca 
pierwszego miesiąca danego roku kalendarzowego. 
4. Przyznana dotacja celowa nie może być wykorzystana na inny cel, niż określony w § 1. 
5. Zakres działań, o których mowa w § 1 oraz zasady rozliczenia dotacji, zostaną wskazane w umowach 
dotacji, zawieranych odrębnie na każdy rok kalendarzowy. 

§ 4. 1. Upoważnia się Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego do podpisania Porozumienia, 
o którym mowa w § 2. 
2. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bernadeta Hordejuk 
 



Załącznik do uchwały Nr XLVII/678/23 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

POROZUMIENIE  nr ……………. 

POROZUMIENIE nr ….../UMWP/DIF/ 
z dnia ……..… r. 

w sprawie powierzenia przez Województwo Warmińsko-Mazurskie, a przyjęcia przez Województwo 
Pomorskie wykonania zadań dotyczących rewitalizacji i promocji śródlądowej drogi wodnej relacji 
zachód – wschód obejmującej drogi wodne: Odra, Warta, Noteć, Kanał Bydgoski, Brda, Wisła, Nogat, 
Szkarpawa oraz Zalew Wiślany (planowana droga wodna E70 na terenie Polski) na odcinku położonym 
na terenie województwa warmińsko-mazurskiego 
zawarte pomiędzy: 
Województwem Warmińsko-Mazurskim reprezentowanym przez Zarząd Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego przy ul. 
Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn, NIP 739-38-90-447, REGON 510742333, 
w imieniu którego działają: 
1) Gustaw Marek Brzezin – Marszałek Województwa Warmińsko – Mazurskiego  
2) Marcin Kuchciński – Wicemarszałek Województwa Warmińsko – Mazurskiego  

zwanym dalej „Powierzającym” 
a 
Województwem Pomorskim reprezentowanym przez Zarząd Województwa Pomorskiego  
z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego, ul. Okopowa 21/27,  
80-810 Gdańsk, NIP 583-31-63-786, REGON 191674836 
 
w imieniu którego działają: 
1) Mieczysław Struk – Marszałek Województwa Pomorskiego 
2) Leszek Bonna – Wicemarszałek Województwa Pomorskiego 

zwanym dalej „Przyjmującym” 
zwanymi dalej „Stronami” 



Na podstawie art. 8 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094), art. 46 i 48 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r.  

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2267) oraz na podstawie uchwały 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr ……………….. z dnia …………………., w sprawie 

powierzenia Województwu Pomorskiemu realizacji zadań dotyczących rewitalizacji i promocji 

śródlądowej drogi wodnej relacji zachód – wschód obejmującej drogi wodne: Odra, Warta, Noteć, Kanał 

Bydgoski, Brda, Wisła, Nogat, Szkarpawa oraz Zalew Wiślany (planowana droga wodna E70 na terenie 

Polski) na odcinku położonym na terenie województwa warmińsko-mazurskiego w latach 2023-2025 jak 

i uchwały Sejmiku Województwa Pomorskiego Nr …………………. z dnia ……………………….. w sprawie  

przyjęcia przez Województwo Pomorskie od Województwa Warmińsko-Mazurskiego wykonania zadań 

dotyczących rewitalizacji oraz promocji śródlądowej drogi wodnej relacji zachód – wschód obejmującej 

drogi wodne: Odra, Warta, Noteć, Kanał Bydgoski, Brda, Wisła, Nogat, Szkarpawa oraz Zalew Wiślany 

(planowana droga wodna E70 na terenie Polski) na odcinku położonym na terenie województwa 

warmińsko-mazurskiego na lata 2023 -2025.       

Strony niniejszego Porozumienia ustalają, co następuje: 
§ 1. Powierzający powierza, a Przyjmujący przyjmuje do wykonania, prowadzenie działań 

na rzecz rewitalizacji i promocji śródlądowej drogi wodnej relacji zachód-wschód obejmującej drogi 
wodne: Odra, Warta, Noteć, Kanał Bydgoski, Brda, Wisła, Nogat, Szkarpawa oraz Zalew Wiślany 
(planowana droga wodna E70 na terenie Polski) na odcinku położonym na terenie województwa 
warmińsko-mazurskiego, a w szczególności: 
1) działań informacyjnych związanych z upowszechnianiem wyników prac dotyczących rewitalizacji 

polskiego odcinka MDWE 70; 
2) aktualizację strony internetowej zamieszczonej pod adresem: www.mdwE70.pl; 
3) organizację konferencji tematycznych oraz innych wydarzeń związanych z turystyką wodną 

i transportem śródlądowym; 
4) realizację kampanii społecznej i promocyjnej na rynkach krajowych i zagranicznych. 

§ 2. Porozumienie zostaje zawarte na okres: od dnia podpisania porozumienia do dnia 31 grudnia 
2025 roku. 

§ 3. 1. Powierzający zapewni w każdym roku kalendarzowym dotację celową na realizację zadań 
określonych w § 1 niniejszego Porozumienia w wysokości 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100). 
2. Dotacja celowa, o której mowa w ust. 1, w pierwszym roku kalendarzowym obowiązywania 
Porozumienia zostanie przekazana na konto Województwa Pomorskiego, nie później niż w terminie 
14 dni od dnia podpisania umowy dotacji,  o którym mowa w § 6. 
3. Dotacja celowa, o której mowa w ust. 1, w drugim i trzecim roku kalendarzowym obowiązywania 
Porozumienia zostanie przekazana na konto Województwa Pomorskiego nie później niż w terminie do 
końca pierwszego miesiąca roku kalendarzowego. 
4. W przypadku opóźnienia w przekazaniu dotacji celowej, o której mowa w ust. 2 i 3, Powierzający 
zapłaci Przyjmującemu odsetki liczone jak dla zaległości podatkowych. 
5. Przyznana dotacja celowa nie może być wykorzystana na inny cel niż określony w § 1. 
6. Zakres działań, o których mowa w § 1 niniejszego porozumienia oraz zasady rozliczenia dotacji, 
zostaną wskazane w umowach dotacji, zawieranych odrębnie na każdy rok kalendarzowy. 



Powierzający Przyjmujący 
  

Gustaw Marek  Brzezin Mieczysław Struk 
Marszałek Województwa  

Warmińsko - Mazurskiego  
Marszałek Województwa Pomorskiego 

  

Marcin Kuchciński Leszek Bonna 
Wicemarszałek Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego 
Wicemarszałek Województwa Pomorskiego 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6



